
NMNMSML20170404

Dodatek č.2
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 20.6.2017, ve znění dodatku č.1 ze dne 3.10.2017, na 
provedení díla „Chodník ul.Petrovická, Nové Město na Moravě, 1.etapa“

( dále jen jako „smlouva o dílo").

Smluvní strany

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent odboru investic
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

1.

a

EUROVIA CS, a.s.
se sídlem Národní 138/10, 110 00 Praha 1 
IČ: 45274924 
DIČ: CZ45274924
zastoupená Ing. Ludvíkem Šumberou, na základě plné moci ze dne 20.12.2016
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. František Niebauer, provozně-obchodní náměstek
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Komerční banka,a.s.
č.ú.: 1005845621/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 1561 
(dále jen „zhotovitel“)

2.

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.2, kterým se výše specifikovaná 
smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

ČI. 1

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI.1 smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým listem č.2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 a tvoří jeho přílohu č.1. Součástí 
změnového listu je i změnový položkový rozpočet.

ČI. 2

Smluvní strany se dohodly na změně ČI.4 odst.1. smlouvy o dílo následovně: 

Původní text ČI.4 odst.1. ve znění

l

NMNMSML20170404



Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 3 695 524,29 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

1.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a 
doplňků.

se ruší a nahrazuje tímto textem

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 3 697 483,62 Kč bez DPH,
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

1.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené 
daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších změn a 
doplňků.

Čl. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.2 nedotčené zůstávají v platnosti.

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku v centrálním registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tento dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření dodatku odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č.2 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tento dodatek č.2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.2.

Tento dodatek č.2 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č.2. Dodatek č.2 obsahuje 3 strany textu a 
jeho součástí je i příloha uvedená níže.

Tento dodatek č.2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její 34. schůzi dne 13.2.2017 pod č. usnesení 29/34/RM/2017.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č.2 podpisem svých určených zástupců. 
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.2 přečetly, že tento nebyl ujednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

2



Příloha dodatku č.2 smlouvy o dílo

Příloha č.3 smlouvy o dílo - změnový list č.2 včetně změnového položkového rozpočtuPříloha č.1:

Podpisy smluvních stran

V Novém Městě na MoravěV Novém Městě na Moravě
dnedne i 10, 20173. 10. 2017

Za zhotovitele:Za objednatele:

L ^ euf c o)
•VrimoviA c<-. 

odittpný záuocl .ihi..-., 
jóvchí Morav,i jih
Vídrňjká 104, U O.H- 00 Brno

i, „i;;Va

„:'Ž
\. :j

Ing.Ludvík Šumbera 
ředitel závodu Morava jih

Michal Šmarda 
starosta

3



ZMĚNOVÝ LIST č.2

NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ - CHODNÍK-UUCE ,,nPETROVICKÁ,m 1.ETAPA

Popis změn:

Po provedení sondy u opěrné zdi sousedního parcelního čísla 1446 - RD Rossi nelze z důvodu kolize se 
sítěmi E.ON provést montáž palisád na plánovaném místě. V tomto místě bude zúžen chodník a 
posune se umístění palisád mezi stávající kabely E.ON a plynovodní potrubí.

Změna 8 - SO101 UZ

Na začátku úseku v nároží křižovatky se dvěma kolmými misty pro přecházení se snížení obruby i mezi 
misty pro přecházení.__________________________________________ ___ __________ _

Odsazení signálních pásů u místa pro přecházení v km 0,305, kde na jedné straně MP je signální pás 
krátký, se u tohoto místa pro přecházení signální pásy vypustí.

Z důvodu zvýšeného terénu podél palisádové stěny (skutečný stav po odkrytí) ve staničení km 0,220 - 
0,2462 se musí osadit na části stěny delší prvky palisády: 60 ks palisáda 120 přírodní 18 x!2 x 120 cm

Z důvodu ukončení výroby komory OKOS 3/A, bude tato komora nahrazena komorou OKOS 1/A o 
rozměrech 1000x780x420 mm.

Změna 9 -SO402 NEUŽ



Rekapitulace změn: NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ - CHODNÍK-ULICE ""PETROVICKÁ"" 1.ETAPA

Celkem (Kč)změna (Kč)č. změnyCena dle SOD vč.dodatku č.l
SO 101-UZ- CHODNÍK - ULICE ""PETROVICKÁ

SO 161 -N EUZ ” CHOD N í K - ULIC É " "P ET R O VIC K Á " "

(neuznatelné položky dle požadavku SFDI)
SO 301.2 UZ Dešťová kanalizace - přípojky k UV
SO 101 NEUŽ Vedlejší a ostatní náklady
ŠÓ iÓI-NELIZ - CHODNÍK -- ULICE '""PETŘOVÍCKÁ""
SO 301.1 NEUŽ Dešťová kanalizace - stoka

^ ...
Š75~M2‘NEuYT^hAňíVft7?»VSĚK .......................

1 306 532,49-20 072,60If II 1 326 605,09 8

22 031,93 
”69 526,'14 

157 700,00 
585 952,54 
830364,71 
566 186,01 
159 189,80

22 031,938
69 526,14 

’Í57706’00 
585~952~54 
836’364’71 

566 186,01 
Í59"Í89"80 0,009

3 697 483,621 959,33bez DPH 3 695 524,29



NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ - CHODNÍK-ULICE ,,,,PETROVICKÁ,,,, 1.ETAPA

Změna 8

|Objekt: SO 101-UZ- CHODNÍK

Změna 8 palisády
Název položky

celkemčíslo položky množství cena / MJP.č. MJ
003 Svislé konstrukce

136,00Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z polystyrénu tl do 50 mm -4,00000m2317998121023

-544,00

139,00Osazováni betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku 
přes 0,5 do 1 m

-2,00000024 339921112 KUS

-278,00

273,00palisáda 100 přírodní 18 xl2 x 100 cm -2,02000 -551,46KUS025 592282840

273,00palisáda 100 přírodní 18 xl2 x 100 cm -60,60C00 -16 543,80025 592282840 KUS

Nová položka
19 340,4460,60000 327,40palisáda 100 přirodni 18 x!2 x 120 cm592282841 KUS

004 - Vodorovné konstrukce
027|451561111 |Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva tl do 100 mm 93,00m2 3,11000 289,23

005 Komunikace

Podklad ze štěrkodrtě SD tl 200 mm 133,00m2 -3,11000 -413,63029 564861111

193,00Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 -0,42000m2037 596211210

-81,C6

189,00Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 -2,69000m2038 596211212

m2 -508,41

19, 00-0,42000Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací m2 -7,98039 596211214

385,00dlažba zámková 20x10x8 cm červená pro nevidomé -0,42000040 592450000.S m2 -161,70

149,00dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní -2,71700041 m2 -404,33592450070

Nové položky - RTS 2017 - 20%
Kladení bet.veget.dlaždic,pl.do 50 m2 3,11000 191,60m2 595,88596921111R00

57,68Zatravňovací tvárnice 60x40x10 cm 13,09000 755,0359228280R kus

679,00Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávk 0,25000m3 169,75596921191R00

Kamenivo drcené frakce 8/16 B kraj Vysočina 363,200,45000583415064R 163,44t

009 - Ostatní konstrukce a práce
obrubník betonový silniční přechodový L + P 100x15x15-25 cm 249,00051 592174690 -2,02000 -502,98KUS

obrubník silniční nájezdový 100/15/15 II šedý A 100x15x15 cm 72,00052 592174750 3,03000 218,16KUS

obrubník betonový silniční 100x15x25 cm 74,00-1,01000054 592174910 -74,74KUS

Změna č.8 celkem 1 959,33

Změna 9

lObjekt: SO 402 NEUŽ Místní síť PVSEK

Z důvodu ukončení výroby komory OKOS 3/A, bude tato komora nahrazena komorou OKOS 1/A o rozměrech 1000x780x420 mm.

Tato změna nemá vliv na cenu objektu.
|Změna č.9 celkem


		2017-10-16T12:18:10+0000
	Not specified




